
ZARZĄDZENIE NR 58/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2019r, poz.869) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje:  zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23.877.120,61 zł w tym:

- dochody bieżące :   17.380.970,61 zł

- dochody majątkowe: 6.496.150,00 zł

2) wydatki ogółem :  26.032.927,61 zł  w tym:

- bieżące : 16.461.565,61 zł

- majątkowe: 9.571.362,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 4AD1AFF8-D26F-45C3-837C-5BF27A4B9772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach

bieżące
852 Pomoc społeczna 646 530,00 0,00 54 524,00 701 054,00

85216 Zasiłki stałe 211 000,00 0,00 50 000,00 261 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

211 000,00 0,00 50 000,00 261 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

25 530,00 0,00 4 524,00 30 054,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 530,00 0,00 4 524,00 6 054,00

bieżące razem: 14 398 985,81 0,00 54 524,00 14 453 509,81
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 182,81 0,00 0,00 66 182,81

majątkowe
majątkowe razem: 6 496 150,00 0,00 0,00 6 496 150,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 576 150,00 0,00 0,00 3 576 150,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach

bieżące
801 Oświata i wychowanie 10 054,00 0,00 4 679,51 14 733,51

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

10 054,00 0,00 4 679,51 14 733,51

Id: 4AD1AFF8-D26F-45C3-837C-5BF27A4B9772. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 054,00 0,00 4 679,51 14 733,51

855 Rodzina 2 737 264,00 -4 000,00 29 700,00 2 762 964,00
85504 Wspieranie rodziny 54 000,00 0,00 29 700,00 83 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 29 700,00 83 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

36 000,00 -4 000,00 0,00 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 000,00 -4 000,00 0,00 32 000,00

bieżące razem: 2 897 081,29 -4 000,00 34 379,51 2 927 460,80
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 792 217,10 -4 000,00 88 903,51 23 877 120,61
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 642 332,81 0,00 0,00 3 642 332,81

Id: 4AD1AFF8-D26F-45C3-837C-5BF27A4B9772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00
Rodzaj: własne

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 805 715,00 0,00 2 805 715,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 530 584,00 -500,00 2 530 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 000,00 -500,00 297 500,00
75095 Pozostała działalność 77 461,00 500,00 77 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 316 963,00 0,00 316 963,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 450,00 0,00 305 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -2 000,00 88 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 2 094 085,00 54 524,00 2 148 609,00
85216 Zasiłki stałe 211 000,00 50 000,00 261 000,00

3110 Świadczenia społeczne 211 000,00 50 000,00 261 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 315 878,00 0,00 315 878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 960,00 -1 665,00 15 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 1 665,00 15 765,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 109 407,00 4 524,00 113 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 72 471,00 3 829,55 76 300,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 128,00 686,53 15 814,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

931,00 7,92 938,92

Razem: 23 030 942,81 54 524,00 23 085 466,81
Rodzaj: zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 054,00 4 679,51 14 733,51

Id: 4AD1AFF8-D26F-45C3-837C-5BF27A4B9772. Podpisany Strona 1



80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 054,00 4 679,51 14 733,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,54 46,32 145,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 9 954,46 4 633,19 14 587,65

855 Rodzina 2 737 264,00 25 700,00 2 762 964,00
85504 Wspieranie rodziny 54 000,00 29 700,00 83 700,00

3110 Świadczenia społeczne 52 500,00 28 500,00 81 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,16 179,30 394,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

29,40 24,50 53,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,44 -3,80 51,64

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

36 000,00 -4 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 -4 000,00 32 000,00

Razem: 2 897 081,29 30 379,51 2 927 460,80
Ogółem: 25 948 024,10 84 903,51 26 032 927,61

Id: 4AD1AFF8-D26F-45C3-837C-5BF27A4B9772. Podpisany Strona 2




